Fogli prodotto
BA7A100030
Soggetto tecnico da cambiare
CANALETTA CABLAGGIO PVC B30XH100
Proprietà tecniche
Design
flessibile no
Versione
Configurazione fianco parete Intagliato
Corrente
caduta di tensione si
Coperchio
Forma del coperchio allentato
Materiali
Colore grigio
Materiale PVC
gruppo materiale plastica
Dimensioni
Altezza 100 mm
Lunghezza 2000 mm
Base 30 mm
Larghezza delle feritoie 6 mm
Larghezza delle lamelle 6,5 mm
Installazione, montaggio
Foratura dello zoccolo EN 50085-2-3:1999
Tipo di montaggio punzonatura inferiore
Cavo
Capacità n-fili per es. H07Y-U/R/K 1,5mm ² 88
Sezione interna 2321 mm²
Capacità n-fili per es. H07Y-U/R/K 2,5mm ² 63
Capacità in fili (es. Ho7Y-U/R/K 1 mm²) 122
Norme, Omologazioni
Norme di riferimento EN50085-2-3
Direttiva europea RoHs compatibilità volontaria
Sicurezza
Senza alogeni no
BA7A100030
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)